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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

Sede lepale ed amministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 60146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVG - DATA COD,CASSA

COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO

2019

1.527 10/09/2019

3.290,00

IL CASSIERE

r‘. DI PAGAMENTC A FAVORE DI:

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

DICONSI EURQ:

PAGAMENTO: Bonifico

CC 13.07.0001;

tremiladuecentonovanta e xx / 100

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® FPR 117/19 del 28/06/2019

e

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 118/19 CIG Z8028EBY5B, FPR 117/19 CIG Z9328FIA1A
IMPORTO LORDO 3.290,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ¢} '™ 3.290,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.290,00
RISULTANZE o
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
I IGENTE AMM.VQ 1L, PRESIDENTE

_—
7
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5 L1358
FATTURAELETTRONICA Id SDI1: 1147418724 Data SDI: 29/06/2019 17:58

Fomlato Trasmissione: FPR12

Mittente " T T T Destinatario

ot raingar . R AR e e : i y oo et iy 55 i A R e 2 B

TEC. GEN SRL AMAT SPA

“VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATNIST!, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taento - TA-IT
P.IVA: TT03124320734 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscele: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733 |
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

e et o S {5 A R . 8 A . RSt 1 b 5 5 R AR e
iDaii Fattura -~ . " !
T P Y S S o e e A1 Y A e W 31 o S 0 . AR R . s I 5 AU i i 11

‘ Natura Doclmento. :3"_Nume'ro" : i patac v *Importo Totale

Fattura FPR 118/1 2019-06-28 | EUR3.379,40
- Causale . | \ P L

CIG.Z8028EB93B - LAVORO §138/2019 CONSUNTIVO PROT. 9997/19 DEL 19/06/19

[ Dettaglio linee Fattura

" Descrizione

e i)
¢ ProUnitario ., Pr.Tofale | . IVA -

.f".‘)

2.770,00 2%

CIG:Z8028EB35B INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE PRESSO M/N 1 2.770,00
ADRIA E CLODIA.

Baff Riepiiogs ™" T o | f

Natura/Esigibilita IVA : - AWVA

for ms P

lmponibile

S (scissione dei pagamenti) 22% 2.770,00 609,40

‘Dafi pagamentc

' Condizioni Pagamento | Modalits

e

Pagamento completo

Bonifico 20190828 EUR 2.770,00 : MONTE DEI PASCHI DI IT18A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 118

Versione Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA

Id 5DI:1147418724 Data 5DI: 29/06/2019 17:58
an‘n{:to Trasn'g’s{s{iﬂng: FPR1'2

Phligente o .Destmatano

; TEC. GEN SRL : AMAT SPA

{ VIALE VIRGILIO 138 | VIA CESARE BATTISTI, 657
* 74121 - Taranto - TA - IT | 74121 - Taranto - TA- 1T

| P.IVA: [T03124320734 | PVA: IT00146330733

t Cod. Fiscale: 03124320734 - Cod. Fiscale: 00146330733

i Regime fiscale: RF01 {Regime ordinaris) ! Codice Ufficio: SWKJPTT

N:m;ra Dccumen’eo

i e i doe e e

Fattura

. !mporto Totale :

R T P o PN A S NSRS W

EUR337940

PP Y AT

Cauale

CIG'ZB02BEBOSE INSTALLAZIONI E MANUTENZON! VARE PRESSO MN : : . : :
| ADRIA E CLODIA, i : !

Da%t Rlepaieao

i aiural&;zglbihta IVA

S (smsstone dei pagarnenh) 22 % 2.770,00 : 609,40

"'-i_jati‘_pégari'ie‘htax,‘{'j oo

{ Pagamento completo

Bonifico 2019-08-28 ) EURZTIOOD MONTE DEI F'ASCHI 3] IT1BAO1030158010QDDO1362664
| SIENA

v,

Dat Trasmittente: TO1872020517 - Prograssivo Invio: 118

Versione Style 2.5
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Azienda per la Mobilitd nefl'Area di Taranfo RV o]
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 oA« 72C. Gea/ S8 Lavoro:s /23/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- O/(,( Q qq q _'I‘ /l? lod (¢

to “llI” della procedura)

H‘IH‘

della pro-

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- @ {f(
C | foges |2oblif

la procedura)

QN
—=<

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V1 della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti: .
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE qu P@Qfo l NR_"E‘\} 0 L e/ %/
. firma { Data Note:
Controllo eseguito da: \é’( 29 105, 791
SEZIONE 2 el

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: M@ Data fattura: Zﬁ/é///@ Importo: € Zf,“/@ga
7 /

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma__ Data

Mod. 7/2015 - AT J “Griglia di controllo documentazione”j Data: 15/12/2017 | Rev. 02 I

pag. 1




0010286/2019 del 21/06/2019 13:55:48

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

[F Y
~AmAL . @)

Azienda por ko Mobiltd neil'Area di Taronta —

Spett,

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S$138/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE M/N ADRIA
E CLODIA

CiG 78028EB958

A seguito delle recentl manutenzioni straordinarie effettuate sulla MN ADRIA
presso il cantiere Greco si & reso necessario utilizzare un trasformatore per le
alimentazioni elettriche di bordo; pertanto il Direttore Macchine Emiliano Sammarco
ha chiamato la Socleta Tec Gen in data 14/6/2019: lo stesso ha richiesto intervento
presso la MN Clodia per alcune anomalie in sala macchine durante la navigazione.

Inoltre I‘area tecnica ha chiesto con urgenza l'intervento nella sala motori presso

la sede di Via Cesare Battisti, nel corso delle ristrutturazioni degli stessi locali per
malfunzionamento dell'iImpianto elettrico.

In riferimento al consuntivo, protocollato al nr.9997/19 del 19/06/19, relativo a

INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE M/N ADRIA dell’ importo di € 2.770,00+IVA, si
emette ordine per un importo di € 2,770,00+IVA.

Si richiede attestazione dei lavori effettuati controfirmati da personale AMAT.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

I Direttor rale
Ing. Massi Lgcea

Sacletd per Axion! con Sccio unico toggntia o diraxione e coordinamanto do parte del Comune d] Terends
Via C. Balttali, 657 74121 Taranlo «Tel, 099 73541 oFax 099 7794247 awvab: www.amotio es-mall: dagal-matk

amat@amet i ft uinstgonc.gmul bu it
Codlce Fiscale, Partita Ivel @ N° critione of Reghire delle Imprese o Tarante: 00144330733 - Copiiale rociale: € 2.340.463,.00 Inferamente varsalo,




001D286/2019 del 21/06/2019 13:55:48

Amat S.p.A. Protocaolle In uscita n.

PDFjs viewer

AmAl &
W\ B

Azianda per lo Mobiltd nel’Ares di Yaronte

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S138/2019

OGGEITO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE M/N ADRIA
E CLODIA

CIG ZB028EB?5B

A seguito delle recenti manutenzioni straordinarie effettuate sulla MN ADRIA
presso il cantlere Greco si & reso necessario utilizzare un trasformatore per le
alimentazioni elettriche di bordo; pertanto il Direttore Macchine Emiliano Sammarco
ha chiamato la Societd Tec Gen in data 14/6/2019: lo stesso ha richiesto Intervento
presso la MN Clodia per alcune anomalie in sala macchine durante la navigazione.

Inoltre I'area tecnica ha chiesto con urgenza l'intervento nella sala motori presso
la sede di Via Cesare Battisti, nel corso delle ristrutturazioni degli stesst locali per
malfunzionamento dellimpianto elettrico.

In riferimento al consuntivo, protocollato al nr.9997/19 del 19/06/19, relativo a
INSTALLAZICONI E MANUTENZIONI VARIE M/N ADRIA dell’ importo di € 2.770,00+I\}A, si
emetie ordine per un importo di € 2.770,00+1IVA.

Si richlede attestazione dei lavori effettuati controfirmati da personale AMAT,
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.,

il Direttor rale
Ing. Massi GAgcca

Socle!d por Arion] con Soclo tnfan toggaliq o direxione e ceordinamenio da parte dal Comune df Feranto
Via C. BatiiH, 657 +74121 Taranlc «Tol. G99 7581 oFax 099 794247 swals: Www amehis fiso-mali; gmel@amel.te.iidegul-mall: gmotepes. gmatia it
Codlce Ficels, Portha iva w N° bscrizione of Repisiro della imprese diTarania: 00148330733 - Copitgie sockols: € 2.340.461,00 inferamonte verato.

hitps.//famattaranto.traspare.com/protocol/documents/20279

.

172




Spi7e

Viale Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734

TEC.GEN SRL

Taranto 18/06/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

0009997/2019 del 1%/06/2019 10:58:55

Oggetto: Consuntivo di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

Intervento del 14/06/2019 Fornitura ¢ Cablaggio Trasformatore per Vs. Motonavi Adria e Clodia.

* Fornitura,e cablaggio di n.01 Trasformatore trasportabile per collegamento rete eletirica da terra. (Pri 400 V
TRIFASE — Sec.220 V trifase ) 4000 VA in custodia metallica. )

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Pezzo € 800,00 iva esclusa.

Intervento Urpente del 12/06/2019 presso M/N Clodia 29/03/2019 Anomzlie elettriche sala MACCHINE

-

e Verifica e ricerca guasto. Sostituzione e cablaggio Contattore 3 P da Voi Fomito. .

¢ Verifica e ricerca guasto per mancato funzionamento dell’estrattore di Dritta. Rlprlstmo cablagglo
morsettiera motore elettrico estrattore.

Prezzo € 320,00 iva esclusa.




0009997/2019 del 19/06/2019 10:58:55

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

. Ripristino Impianto elettrico sala Motori:

Smantellamento quadro elettrico esistente.(quadro danneggiato).Fornitura,installazione e cablaggio n.01 quadro
eletirico a parete 36 moduli su tre file certificato.
Controllo selettivita partenza linea elettrica da quadro generale.

Bonifica Cavi elettrici volanti softo tensione. Realizzazione tubazioni elettriche in in pvc.
Fornitura,installazione e cablaggio di n.02 lampade di emergenza Beghelli 18 W autonomia 3 H. Installate
rispettivamente sopra gli ingressi/uscite del locale sala motori.

Prezzo € 1650,00 iva esclusa.

Prezzo Totale Consuntivo € 2 770,00 iva esclusa.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Vinle Virglilo 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22008232 port 338 7047304
Emall : tecgenfitacaen.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

tissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore ] Medio/entro 48 ore

asso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Amat §.p.A. Protocollo In entrata n. 0009997/2019 del 1%/06/2019 10:58:55

Cliente: AvAT SPA
Uix C.amresn (S3
TARNY o

Intervento richiesto in data per: RippSrwe WOavio elemrweo
fR3Sso  SALA Hotolu

Srmmd?um-lau'\'o Qurple Slomipee DISTeNid (Q\Mbko

b;\,JNGWATO)_ F;mnrﬁum-_, ENS LA TN N.oA Swapre TLorrRico

ConPleto P PARaTe 18 66 . D6 Hodu Sv TAF FiLa .

C&NT{},‘:L\.Q Socarrania® '?hl?.wnn-& OnNIA srenrRea DA Quado

CoNIRMLT

Bonrica CRUL drativue, Voranty  Serro  ToASAF «

REAL'T-'U"Z'WM.L, Tulﬁ'hom (v F‘uc_

TP Tunh RSA & Cnmdupes D N2 LAanPaps Dy

EAs Rpont A DIGie L Jgwy. JH b Aronvoss .
~

__~

Nate:

Data o4 . ve. 4 € 30,001va esclusa |Totale €
0S-06-AY

Z
03 -acfﬁy ] 4 Dirit;(:ruﬂamata

Intervento concluso K Intervento da completare O

rd
Firma Tecnico / Nominativo Cliente

ranto .
7 Firma per alt:oel:tazlt:imaTji;é

Tutte 'e cliresi intenciono In Euro e IVA esdusa,

LIl minimo :ntervento rablle & di un’ora esclusa chiamata. Limporto orano & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN IMPIANTI

Via Lido Bruno 80 - 744122 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emazil ; tecgenfitecgen.it - Piva 028417050733

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Amat S.p.A. Proteccollec In entrata n. 0009997/2019 ael 19/06/2019 10:58:55

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Ao Sty

ViA C-gemiSTy 65#
TALANNQ

Intervento richiesto in data 8 - 1_5'_ /f-.q per: FORNWUW TRASFORHATO R J
ORTAT\LS -

ToRWTUM & cABncro  TRASTORHMATORS TR 3woU -Sec 220U

ARITASE | Custod A Metarvich, Lgeo v

AL wzoesh .

Nole:

/

U Diritto d Chiamata

pata fY-0f A9 €30,00Mva esclusa [ Totale €

Intervento concluso QL Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente
Firma; Lol a
, el to Emiliano

Tutte le fre si intendono in(Ewra’a VA esciusa,
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgitio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 089 22098232 port 335 7047304
Emall : tacgenfiteegon.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora XAltolentro 24 ore [1 Medio/entro 48 ore

Bmat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0009997/2019 del 19/06/2019 10:58:55

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: -
R GeNTF A\‘U’H Sta
*9—-—-—————_\ Jik C- BATTISTY €S
HK/N  crosiA TARANTO

Intervento richiesto in data AA-06-19  per: |nTgwvento VREWNIT uaSTO
AL\:(U’NTA?‘W\? AusiLiaban

S ASRAORT St a AoToR
Verieren € Rcsech (yasT0.

SOSTITURIONEF  CONTATIORS f Df Vor_ToRrite

CABLAGE1 0 DFcLo SisiSo .

Ve Fea & RieeRca  (vasio  Ton Mun catg

FunTu NAKGR O NTLI FSTAATYORE D! DRATTA .

Riprastinio F crabprio  Collgbnde’St  YoioRe FSTpAioR |

d

e

~

Note:

/

0 Diritto d Ghiamata
pata K- 06 - A9 Wﬁuu Totale €

-

Intervento cpncl Q’ Intervento da completare 0

Flrma ‘recnl ‘. |

% 3031 43 0?34

Nominativo Cllente D.H Etliawa su HARC D

Tutte fe cifre si intendcno | .
Il minimo intervento fatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivament: unicato al Qlente.




FATTURAELETTRONICA

1d SDI:1147394266 Data SDI: 29/06/2019 17:53

Formato Trasmissions: FPRlz

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA - T

P.IVA: T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA

V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [TOO146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

 Dati Fattura

- Natura Documento | - Lo Data g L "1 importo Totale

Fattura

2

2019-05-28
Causafle* ‘_ i 2,'.

 EUR 634,40

LovAC

¢ Desgrizione L. 1. PrUnitario] 3

ClG:Z5328F9A1A "INTERVENT! VAR DI MANUTENZIONI ELETTRICHE ED 1 2%

ELETTRONICHE

520,00 520,60

A Py rimert e Seosans ogey e e

 Natura/Esigibilita VA= -+ . " .

S {scissione dei pagamenti)

o e

“Daff pagamento

. Importo. 5 1atitute: ¢ -

- e -

- Condizioni Pagaménte ~ »

o i 4

Pagamento completo

Bonifico 2019-08-28 EUR 520,00 ; MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A01030158010000013562664

Dag Trasmittente: [TO1878020517 - Progressivo Invio; 117

Versione Style 2.5




+Hatura Uocumento

FATTURAELETTRONICA 1d SP1:1147394266 Data SDI: 29/06/2019 17:53
Forr'na'to _Trag:pi;sigpe; FPR12

edivario.

. TEC. GENSRL | AMAT SPA

: VIALE VIRGILIO 138 ! VI CESARE BATTISTI , 657
74121 - Taranto - TA - IT ' : 74121 - Taranto - TA - 1T
P.VA: M03124320734 | P.VA: 00146330733

. Cod. Fiscale: 03124320734  Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFC1 (Regime ordinario) | Codice Uicio: SWKJP7T

“Dati Fattura’ T 7

RO NI FRRRTRL AR X

i 2019-06-28

P iy

: CIG'Z8328F9A1A-LAVORO 5140/2019 CONSUNTIVO PROT.0899 DEL 18/06/19

. Datiaglio linee Fattura

‘Descriziohic

. CIG:Z9326FBATA "INTERVENTI VAR DI MANUTENZIONI ELETIRICHEED @ 1§ 52000 . 5000 = 2%
| ELETTRONICHE. f | . |

Nat'uralEsigibiliié Iva

§ {scissione dei pagamenti)

22 % ? 520,00 114,40

i Pagamento completo

Bonifico 201908-28 EUR 520,00 MONTE DEL PASCHI D SIENA T16A0103015801000001352654

Dati Trasmittente: [T01876020517 - Progressivo Invio: 117

Versione Style 2.5
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AWgpp, _
A ' DA

Aziendao per la Mobilita nefl'Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

LT
4

SNy

= ey

3

o
%

aRTierg,

setizen Vo

SEZIONE 1 pirTa«  [eC.GeN <f .  ~ Lavoro: sAUD /2019
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. I |
Protocollo e data
Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “|” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- Q9 / 5/
to “lIt” della procedura) Ok‘ & o8 A% g‘/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- c l
SU0 !
la procedura) an /{O 26['56 0 <Y
6. D.D.T. emesso dal riparatare di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V1 della pro-
cedura
9. “"Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) . ‘
10. Altri documenti: 2 APPORTO  nLLADK, O () , @\/
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE
. firma Data ) 90 Note:
Controllo eseguito da: \ | 06 AF A

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: /U‘_‘r

Data fattura: Z 8/5//{)0

Importo: € S‘ZQ@(?

NOTE

Capo Unita Tecnica:

Mod. 7/2015 - AT

“Grigfia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Amat S.p.A. Protocollo In emtrata n. 0009899/2019 del 18/06/2019 09:24:53

| ' 7 rﬂ&;{%{ OR O
TEC.GEN SRL ' @fb_ S /{4 IAD

Viale Virglllo 138 ~ 74121 Taranto - Telifax 099 22008232 port 335 7047304

Emaill : tecpenfifesgen.it ~ Plva 03124320734
Taranto 15/06/2019
Spett.le ‘
Amat spa :
Via C.Battisti 657

74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per Interventi vari di mauutenzionp‘ llettriche ed elel.laroniche:

|

i
i
Asgistenza presso Parcheggio di Via Icco: q

Assistenza alla Ditta Ditec per blocco stampante lettore di CO%H i a barre presso la colonnina di uscita.

El
Smontaggio scheda logica non funzionante ¢ Installazione nuoya scheda da Voi|fomita presso la colonnina
di uscita. Verifica funzionamento impianto. ]:lF
Verifica e ripristino lettore di spira magnetiche presso la barriera di uscitz.

Effettuate prove di funzionamento.

Prezzo € 270,00 iva esclusa. 1

Ripristino telecamera n.11 iiq‘

Verifica anomalia e ricerca Guasto, S
Fornitura e sostituzione n.01 Alimentatore Stabilizzato.
Fornitura e sostituzione n.01 coppia di convertitori video passiyi.

Prezzo € 150,00 iva esclusa. |




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0009899/2019 del 18/06/2019 09:24:53

Installazione telecamera Lavaggio sotto Cassa

Smontaggio Telecamera Lavaggio sotto cassa a causa di lavori di carpenterla della serranda automatica.
Installazione e cablaggio della stessa.

Prezzo € 100,00 iva esclusa.

PREZZO TOTALE € 520,00 IVA ESCLUSA

Condizioni economiche: !.
I)

Conferimento a discarica dei materiali di risulta : A ns. carico
Trasporto : A nestro carico

Validita offerta : 30 GG

Tempi di realizzazione : 5 Giorni.

. A

‘Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0010540/2019 del 26/06/2019 13:31:40

Msw‘.

Azienda par lo Mobilid nell'Areo di Taranto

Spett,

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S140/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE ELETTRICHE ED
a ELETTRONICHE

PRESTAZIONE RICHIESTA E GESTITA INTERAMENTE DALL'AREA INFORMATICA IN SUPPORTO
ALLA DITTA DITECH SU PARCHEGGIO ICCO

CIG 79328F9A1A

In relazione al Vs consuntivo, assunto al protocollo aziendale n°9899 del 18.06.2019 dell’
importo totale pari a € 520,00 + IVA relativo o INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE
ELETTRICHE ED ELETTRONICHE, si emette ordine per un importo di € 520,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 40 gg. dalla data di emissione della fattura
che dovra riportare il numero di ordine e CIG,

Unitéx %eﬂieoro Domenico

PER ACCETTAZIONE

Il Direttgge Generale
Ing. Ma Dicecca

Socleld per Avion) con Socle vnico soggnita a dirstione e coordinamenio da pare dal Comune df Tarante
Via C. Battisll, 457 »74121 Taranto Tel. 079 73541 «Foax D99 7794247 eweb: www.amea fa.llee-mall: amai@amatio.isogal-mal:

matgeec omehtg i
Codice Fiscais, Farlila lva 2 N* scrizlone af Reghitro dalle imprass di Taranto: 60144330733 - Capitala soctale: € 2.340.462,00 Interamente vanato.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7!]47304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

}(ﬁasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AT ST
Via c.armsn 65T
TARANTO

Intervento richiesto in data per: ﬁ.pmg‘m\\o TELECA HoRe A4 & A6

TG, genddon AS -

Ustben Anaitd  Pwem®h  $Ssoudes ~ [dFo -

Potnmgm & Sriioments  N-od Aeisnmioke A2V 458 \T 65 &

R-od cofPra Dy capvsamioR Tassivi.

T e hAdh A A C HoNiAGe1o  TFCECAAZM A Seoudo Di iNSiaes Zols
. F—f 7 s-FRMNAA ﬁ‘lmo RVP/J-M"O

L NOAGED ﬁmmsm ,

._L_;JS‘f’frzMaoW & RIGoeA Boy  DILRR  SigSsh .

Note:

<

O Diritto d Chiafata
Data 1?/6/[? €qugg Totale €

Intervento concluso ;%

Firma Tecnico

NS
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventwaflieniy Ca




TEC.GEN SRL

Altissimo/entro 1ora

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22008232 port 335 7047304

Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734
RAPPORTO INTERVENTO

O Alto/entro 24 ore K Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Adar <pa
Ura C-Bammsee ¢St

TARND

per: Assistenqa  THAXTO  PARCHSEGO ik

Intervento richiesto in data
0L o Diri n b iTec,

S AONIRGEr=  Sopada Lawa\-, NaoM fo NTO AT - lNgT)\'LLk%N@' &L kDX Lo(ricA

drec.

bo Vo FornaA P danh

As;.smm& TorR DBilox Sigdbm¥ & [gTrope Gocd N BrRRY Proegoe ca

CUINMNK b PSC v h -
Voneca ¥ Lepsmwo  Anonman  Levrers D1 Spied fabnsmicnd.
FEFeTiv ATS fp«;\fﬁ? Dy Fonor adanto

.. —_—

/

/

Note:
2 — Z

M- 08-19 O Diritto d Chjafata
Data oS-~06-4% € 30,00 ivd esclusa |Totale €

29-05-49

s
Intervento concluso R Intervento da completare 0
Nominativo Cliente

Firma per accettaziong

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.




. TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tellffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora 1 Alto/entro 24 ore [1 Medio/entro 48 ore

\(assol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHM <P
Uha C BaTISTI §S3
TAMANY O

Intervento richiesto in data per: S HonTAGG o TILecArdrh
LAVAGGYvD  SeifQCRSTA .

g HONTA GO O Totrendyix  GAVAGYO  Corr o cnsSA Pre i N STALATINMNG

Telrme ﬁrorm»_nca . .
INSTRUATESONS & CARXAGEHr= Dreen  STITA -
."_-__-__-_-__-—_ \

/

e

-

Note:

=
28-2-49 [] Diritto d Chiafhata
Data € 30,00.iva esclusa |Totale €
O -06 '
Intervento concluso Q’ Intervento da completare O
) Nominativo Cliente

A.M.A.T. S.p.A.

UFFICIQ TECNI
Firma per accettazi% '

Tutte le cifte si intendono in Euro e IVA esclusa.
1) minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




